令和元年 ５月２１日

  各 位

                            山形県フェンシング協会

                            会 長    髙橋 邦芳（公印省略）

令和元年度日本フェンシング協会及び山形県フェンシング協会の

登録及び登録料の納入について（依頼）

標記のことについて、各種大会出場選手につきましては、協会登録が必要となっております。

つきましては、別紙登録用紙に記載の上、登録料を添えて県協会事務局に申請してくださいます

ようお願いします。

なお、全日本選手権団体に出場する場合は、同じ所属でないと出場できませんので、ご注意くだ

さい。

記

１ 登   録  日本フェンシング協会及び同協会傘下の団体が主催・共催する大会に参加する

には協会登録が必要となります。

下記のフォームより入力をお願いします。

https://forms.gle/RoEsbpaAAd2VXr7i9

なお、登録番号は日本協会で付与しますので、登録完了後、各団体（各個人）

に登録カードをお渡し致します。

記

２ 登 録 料  一 般 13,500円（日本協会登録料12,500円、県協会登録料1,000円）

         大学生  8,500円（日本協会登録料8,000円、県協会登録料500円）

                  高校生  5,500円（日本協会登録料5,000円、県協会登録料500円）

         中学生  4,000円（日本協会登録料3,500円、県協会登録料500円）

         小学生  3,500円（日本協会登録料3,000円、県協会登録料500円）

３ 納 入 期 限  令和元年６月２８日

４ 納 入 方 法  登録事務局への現金持参又は下記口座への振り込み願います。

振込先
山形銀行 県庁支店

普通：479659
山形県フェンシング協会

会長 髙橋邦芳

〈登録事務局〉
 松元 隆
 （勤務先：米沢市スポーツ課）

Tel:090-5350-2186
Email:
hosttown@city.yonezawa.yamagata.jp